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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Pytanie nr 1: 

Czy  Zamawiający  dopuści aktualny certyfikat ISO 9001:2008 systemu jakości projektowania, 

produkcji, dostarczania i montowania oraz serwisowania mebli laboratoryjnych i medycznych 

oraz dygestoriów i urządzeń laboratoryjnych. Norma Polska jest przedrukiem normy z normy 

międzynarodowej (ISO) i jest traktowana jako identyczna.  

 Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści aktualny atest PZH na armaturę laboratoryjną przeznaczeniem  

do montażu w laboratoriach przemysłowych, chemicznych, mikrobiologicznych itp. Armatura 

laboratoryjna przeznaczona jest do montażu w instalacjach wodociągowych w stołach 

laboratoryjnych bezpośrednio na blatach lub nadstawkach stołów. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści aktualny certyfikat ISO 14001:2004 w zakresie projektowania, 

produkcji oraz serwisowania mebli laboratoryjnych i medycznych oraz dygestoriów  

i urządzeń laboratoryjnych. Norma Polska jest przedrukiem normy z normy międzynarodowej  

(ISO) i jest traktowana jako identyczna.  

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy punktu V.5.c) i d):   

Wykonawca wystawia deklarację zgodności z wymienionymi normami - czy to zdaniem 

Komisji jest tożsame z certyfikatem zgodności? 

Odpowiedź: 

Deklaracja zgodności nie jest tożsama z certyfikatem zgodności. 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy punktu V.5.a) i e): 

Wykonawca posiada aktualny certyfikat jakości ISO 9001, natomiast nie ma certyfikatu 

zarządzania ISO 14001. Brak tego certyfikatu spowoduje odrzucenie oferty? 

Odpowiedź: 

Brak certyfikatu ISO 14001 spowoduje odrzucenie oferty. 

 



Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i załączenia do oferty certyfikatu 
zarządzania środowiskiem  ISO 14001:2004 lub ISO 14001:2005, ponieważ w żaden sposób 
nie wpływa on na finalną postać i wartość użytkową oferowanego produktu ? 

 Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy ze względu, iż według przepisów woda pochodząca ze stanowisk laboratoryjnych nie jest 
wodą pitną, Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty atestu PZH na armaturę 
laboratoryjną? Zamawiający przewidział w zamówieniu zlewy higieniczne ze stali nierdzewnej 
z armaturą sanitarną chromowaną, która posiada atest PZH 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy w sytuacji kiedy armatura laboratoryjna jest pokryta powłoką epoksydową, Zamawiający 
zgodzi się na dołączenie atestu PZH na farbę epoksydową zamiast atestu PZH na armaturę 
sanitarną? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 30.04.2013 ze względu na potrzebę 
wyceny dużej ilości stołów laboratoryjnych ?  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy w przypadku, kiedy szafki o głębokości 600mm mogłyby wystawać przed blat roboczy, 
Zamawiający dopuści zaoferowanie szafek o głębokości 510mm, które będą licowały się  
z przodem oferowanych stelaży nośnych? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szafy na odczynniki wykonanej ze stali malowanej 
proszkowo farbami epoksydowymi lub wykonanej z poliuretanu? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy szafa na odczynniki ma być wykonana bez użycia materiałów drewnopochodnych? 

Odpowiedź: 

Nie. 


